UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-QLTM

V/v lấy ý kiến góp ý đối với Đề

nghị xây dựng Nghị định của Chính

phủ về phát triển và quản lý ngành

phân phối

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày       tháng       năm 2018

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Nội vụ;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Dương

Văn Thắng tại Công văn số 2132/VP-KTTC ngày 20 tháng 4 năm 2018 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc giao Sở Công Thương phối hợp với các đơn vị có liên

quan tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh nội dung Công văn số 2861/BCT-TTTN,

Sở Công Thương lấy ý kiến góp ý của các đơn vị về dự thảo Đề cương Nghị định

về phát triển và quản lý ngành phân phối.

Toàn văn dự thảo Đề cương Nghị định về phát triển và quản lý ngành phân

phối của Chính phủ được đăng tải trên mục “GÓP Ý DỰ THẢO VĂN BẢN

QUY PHẠM PHÁP LUẬT” của trang thông tin điện tử Sở Công Thương, địa chỉ:

ttps://socongthuong.tayninh.gov.vn.

Văn bản góp ý gửi về Sở Công Thương trước ngày 10/5/2018 để Sở Công

Thương tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các đơn vị để Sở Công

Thương hoàn thành nhiệm vụ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, P.QLTM. Dung 15.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Administrator
Typewriter
04

Administrator
Typewriter
5

		2018-05-03T23:58:48+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-05-04T01:50:15+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign